10.05.2024 à 16.05.2024
31.05.2024

1

17.05.2024 à 23.05.2024 1

Serão distribuidos como prêmios:

Apuração 1 – um conjunto de prêmios no valor total de R$ 3.164,21, composto por: 01 (uma) Smart TV LG 55 LED 4K Wi Fi Bluetooth HDR
Thinq, no valor unitário de R$ 2.612,55 (dois mil, seiscentos e doze reais e cinquenta e cinco centavos), 01 (um) Kindle no valor unitário de R$
357,01 (trezentos e cinquenta e sete reais e um centavo), 02 (duas) Action Figure no valor unitário de R$ 71,09 (setenta e um reais e nove
centavos) e 01 (um) Box Duna no valor unitário de R$ 52,47 (cinquenta e dois reais e quarenta e sete centavos);

Apuração 2 – um conjunto de prêmios no valor total de R$ 2.807,20, composto por: 01 (uma) Smart TV LG 55 LED 4K Wi Fi Bluetooth HDR
Thinq, no valor unitário de R$ 2.612,55 (dois mil, seiscentos e doze reais e cinquenta e cinco centavos), 02 (duas) Action Figure no valor
unitário de R$ 71,09 (setenta e um reais e nove centavos) e 01 (um) Box Duna no valor unitário de R$ 52,47 (cinquenta e dois reais e quarenta
e sete centavos).

7 - APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIOS:

[...]

01 (um) conjunto de prêmios no valor total de R$ 3.164,21, composto por: 01 (uma) Smart TV LG 
55 LED 4K Wi Fi Bluetooth HDR Thinq, no valor unitário de R$ 2.612,55 (dois mil, seiscentos e 

doze reais e cinquenta e cinco centavos), 01 (um) Kindle no valor unitário de R$ 357,01 (trezentos 
e cinquenta e sete reais e um centavo), 02 (duas) Action Figure no valor unitário de R$ 71,09 

(setenta e um reais e nove centavos) e 01 (um) Box Duna no valor unitário de R$ 52,47 
(cinquenta e dois reais e quarenta e sete centavos);

3.164,21 3.164,21 1

8 - PREMIAÇÃO TOTAL: